



Sigma tecknar femårsavtal med Ramirent koncernen

Ramirent och Sigma har tecknat avtal om ett långsiktigt samarbete som innebär att Sigma kommer att leverera IT-tjänster för hela Ramirents organisation i 13 länder. Avtalet löper på 5 år med möjlighet till förlängning.

Sigma har haft avtal med Ramirent sedan många år. Detta avtal är nästa steg i samarbetet mellan företagen. Ramirents mål är att öka effektiviteten i organisationen och samtidigt minska totalkostnaden för IT-tjänster. Idag hanteras IT-tjänsterna lokalt i varje land.

En viktig grundpelare i Sigmas uppdrag är transparens i leveransen och att Sigmas skall kunna stödja Ramirents över tiden förändrade affärskrav med alla typer av effektiva IT-tjänster.

Sigmas uppdrag omfattar i korthet:

- Utforma och etablera mer än 20 definierade globala tjänster
- Design och etablering av specifika tjänster för särskilda affärsverksamheter
- Kontinuerligt utveckla och tillföra ytterligare tjänster vid behov
- Utrullning av tjänsterna till samtliga länder (13 länder)
- Fortlöpande support och förvaltning av tjänsterna

"Ramirent och Sigma har arbetat tillsammans sedan många år och vi är mycket glada över att ha fått utökat förtroende från Ramirent. Vi har länge varit rustade för större outsourcingaffärer, något som nu får genomslag i ännu en stor order", säger Håkan Karlsson, CEO i Sigma.

"Vi har höga krav på kvalitet och transparens för våra IT-funktioner. Genom ett utökat samarbete med Sigma kan vi effektivisera våra affärsprocesser samtidigt som vi får en ökad beredskap för nya affärskrav. Vi vill också uppnå en större flexibilitet och effektivitet i IT-leveransen. Vi har haft ett gott samarbete med Sigma och vi ser fram emot detta utökade samarbete", säger Mats Munkhammar, Group CIO Ramirent .

Om Ramirent

Ramirent är en av Europas ledande maskinuthyrningskoncerner som levererar dynamiska uthyrningslösningar som förenklar affärer bland kunder inom såväl bygg- som övrig industri samt offentliga och privata sektorn. Omsättningen 2011 var 650 MEUR och koncernen har 3100 medarbetare vid 394 kundcenter i 13 länder. Ramirent är noterat på NASDAQ OMX Helsinki Ltd. www.ramirent.com

För mer information kontakta

Håkan Karlsson, CEO Sigma
+46 703 7920 00
hakan.karlsson@sigma.se

Mats Munkhammar, Group CIO Ramirent
+ 46 8 6249504
mats.munkhammar@ramirent.com

Informationen är sådan som Sigma AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 oktober 2012.

Sigma är en långsiktig affärspartner där informationsteknologi gör skillnad. Vi är en global aktör med Norden som utgångspunkt. Vi levererar de smartaste lösningarna utifrån kundernas affärsnytta. Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 1500 medarbetare i åtta länder. www.sigma.se